
Pöytyän vihreiden valtuustoaloite Pöytyän metsä-ja ympäristöstrategian laatimisesta

Suomi on sitoutunut kansallisesti ja kansainvälisesti pysäyttämään luonnon
monimuotoisuuden köyhtymisen. Suomen uhanalaisista lajeista noin 36% elää ensisijaisesti
metsissä. Tämän lisäksi on paljon sellaisia uhanalaisia lajeja, jotka tarvitsevat metsiä
jossakin vaiheessa elämäänsä. Metsissä elää karkeasti arvioiden noin puolet Suomen
tunnetusta lajistosta. Luonnontilaisen kaltaiset metsäelinympäristöt ovat pienentyneet ja niitä
on harvassa paikassa enää laajoina kokonaisuuksina. Metsissä on huomattavasti
vähemmän vanhoja puita, lahoavia puita ja eri ikäisiä puita, ja puulajisto on yksipuolistunut.
Elinympäristöjen pirstoutuminen vaarantaa lajien selviytymisen ja leviämisen niille sopiviin
ympäristöihin. Metsäisistä luontotyypeistä uhanalaisia on 76%. Luonnon monimuotoisuus
pitää myös ihmisen terveenä. Kehomme sisäinen mikrobimonimuotoisuus on riippuvaista
kehomme ulkopuolisen lajiston monimuotoisuudesta. Metsässä liikkuminen tekee mitatusti
ihmisistä terveempiä. Monimuotoiset metsät ovat myös metsätalouden etu. Ne ovat
vastustuskykyisempiä globaalin muutoksen mukanaan tuomiin haasteisiin, kuten
muuttuvaan ilmastoon ja metsätuhoihin. Metsien puusto ja maaperä ovat erittäin tärkeitä
hiilinieluja. Monimuotoisten metsien hiilivarastot ovat siten korvaamattomia myös
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

Pöytyän kunta on merkittävä metsänomistaja, jolla on noin 600 hehtaaria metsää.

Vihreiden valtuustoryhmä ehdottaa, että kunta laatii metsä-ja ympäristöstrategian, jossa
otetaan kantaa ainakin:

ilmaston-ja luonnonsuojelun tavoitteisiin ja toimenpiteisiin

metsien monimuotoisuuden toimintaohjelma IVIETSO:oon ja elinympäristöohjelma
HELMIiiin soveltuvien alueiden ja kohteiden kartoittamiseen ja liittämiseen osaksi
kyseisiä suojeluohjelmia, jotta voidaan turvata lajistoltaan monimuotoisia
metsäluonnon elinympäristöjä ja uhanalaisia luontotyyppejä
elinympäristöjen ennallistamiseen

maisemanhoitoon ja kulttuuriarvoihin

metsien virkistys- ja retkeilykäyttöön ja esimerkiksi koulujen ja päiväkotien tarpeisiin
puutaseeseen ja toimenpiteisiin, joiden tavoitteena on estää ns. pääomahakkuut
kunnan äkkinäiseen rahantarpeeseen
tavoitteisiin metsänhoitomenetelmistä, kuten jatkuvan kasvatuksen menetelmän
lisääminen soveltuvilla alueilla

riskienhallintaan liittyen esimerkiksi ilmastonmuutoksesta aiheutuviin myrsky-ja
hyönteistuhoihin

metsäsertifiointiin, jonka avulla luonto-ja taloudelliset arvot voidaan yhteensovittaa

Metsästrategia tulee tuoda kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. Strategia ohjaa
metsäsuunnitelmien laatimista ja muuta metsiin liittyvää operatiivista toimintaa
pitkäjänteisesti.
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